様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

宗教法人　神谷神社
代表役員　中尾　格　殿
申請人住所

商号または名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

　（電話番号　　　　　　　　　）

入札参加資格確認申請書
　令和５年９月６日付けで入札告示のありました国宝神谷神社本殿保存修理工事の入札に参加する資格について確認するよう下記の書類を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に該当しない者であることおよび添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　神谷神社公告に定める施工実績を記載した書面

　２　神谷神社公告に定める配置予定の技術者の資格等
　　を記載した書面
（注）

　１　施工実績については、その実績を確認できる書類を添付してください。

　２　配置予定の技術者については、資格を証する書類を添付してください。